dan Pemberdayaan Sumber daya Manusia Kesehatan sebesar Rp 25.285.745.000,  

b. Pembinaan dan Pengelolaan Pendidikan Tinggi sebesar Rp Rp 18.543.504.000. 

2. Anggaran Program Poltekkkes Surakarta tahun 2016. 

Anggaran Poltekkes Surakarta tahun 2016 sebesar Rp 106.195.033.000 (Seratus enam 

Milyar Seratus sembilan puluh lima Juta tiga puluh tiga ribu rupiah) dengan rincian 

yaitu: 

a. Dukungan manajemen dan Pelaksanaan tugas teknis pada Program Pengembangan 

dan Pemberdayaan Sumber daya Manusia Kesehatan sebesar Rp 70.604.735.000,  

b. Pembinaan dan Pengelolaan Pendidikan Tinggi sebesar Rp Rp 35.590.298.000